

**BOLU İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**

Anasayfa / Haberler

TÜRKİYE'NİN 5. BÜYÜK HALK EĞİTİM SERGİSİ BOLU'DA AÇILDI

👁 586 🕒 16:37 📅 12 Haziran 2019



Bolu İzzet Baysal Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu'nun 2018-2019 sene sonu sergisinin açılışı yapıldı. Bir yıl boyunca hazırlanan el emeği göz nuru eserler halkımızın beğenisine sunuldu.

Karaçayır Spor Salonunda 12-15 Haziran tarihleri arasında ve 09.00-18.00 saatleri arasında görülebilecek olan eserlerin sergi açılışına Bolu Valisi Sayın Ahmet Ümit, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Millî Eğitim Müdürümüz Yasin Tepe, Gençlik ve Spor İl Müdürü Şerafettin Çilkara ile çok sayıda davetli katıldı.

Bolu İzzet Baysal Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü Kenan Öztürk sergi açılışında yaptığı açıklamada "Bünyemizde 1500 kurs açıldı. Bir yılda 20 binin üzerinde kursiyer bu kurslardan faydalandı. 300'ün üzerinde öğrenciye üniversite hazırlık kursu verildi. Türkiye'de tek olan özel eğitim kurslarından 100'ün üzerinde engelli vatandaşımıza Mehmet Akif Ersoy Sanat Merkezi, Ruh Sağlığı Merkezi ve Hastane birimlerinde kurslar açarak rehabilitasyon süreçlerine destek olduk. El ele verelim üretelim istiyoruz. Türkiye'de 5'inci büyük Halk Eğitim sergisinde bizleri yalnız bırakmayıp aramızda olduğunuz için hepimize teşekkür ediyorum" dedi.

Yılsonu sergisi açılışı öncesinde konuşan Bolu Valisi Ahmet Ümit, "Yıllardır Halk Eğitim Merkezlerinin açılışını yaparız, destekleriz, onlarla birlikte çalışırız, burada da beraber olmaya gayret ettik. Halk Eğitim Merkezi sergilerinde hakikaten sanatın özünü ve esasını görürüz" dedi.

"ESAS İTİBARIYLA TOPLUMUN MANEVİ MİMARLARI ANALARIMIZDIR"

Türk Milletinin sanat algısının çok yüksek bir millet olduğunun altını çizen Vali Ümit, "Atatürk'ün ifadesiyle, "Türk milleti sanat karakteri en yüksek olan milletlerden bir tanesidir. Sanatı hayat haline getirmiş bir millettir" Esas itibariyle toplumun manevi mimarları analarımızdır. Elbette beylerin de bir katkısı var ama toplumumuzu dizayn eden, toplumumuza şekil veren hanımefendilerdir. Ben bu sebeple hanımefendileri bir kez daha saygıyla selamlıyorum. Geleceğimizin mimarı annelerden, zanaat konusunda gösterdikleri gayreti ve başarıyı çocuklarımızın kadına karşı şiddet başta olmak üzere her türlü şiddet eylemlerinden uzak yetişmelerinde de göstermelerini umut ediyorum" şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmaların akabinde sergi açılışı yapıldı. Protokol mensupları ve vatandaşlar, kursiyerlerin yıl boyunca binden fazla kursta aldıkları





📅 Yayın Tarihi:12 Haziran 2019



AKTAŞ MAHALLESİ ÇELİK SOKAK NO2 MERKEZ / BOLU - 0 (374) 280 14 00

[Telefon Rehberi İçin Tıklayınız](#)

MEB © - Tüm Hakları Saklıdır. Gizlilik, Kullanım ve Telif Hakları bildiriminde belirtilen kurallar çerçevesinde hizmet sunulmaktadır.